Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MH3261-121Y: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MH3261-121Y Details PDF
MH3261-121Y
Hersteller-Teilenummer: MH3261-121Y
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN
Datenblätter: MH3261-121Y.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 45000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MH3261-121Y
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 1206 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 45000 pcs Stock
Serie MH
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe (max) 0.051" (1.30mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Filtertyp Power, Signal Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 100 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MH3261-151Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 150 OHM 1206
1LN
MH3225-650Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 65 OHM 1210
1LN
MH3261-101Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 1206
1LN
MH3261-310Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
MH3225-520Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 52 OHM 1210
1LN
MH3261-260Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 26 OHM 1206
1LN
MH3225HM601NT
TAIYO
MH3225HM601NT TAIYO
MH3261-190Y
Bourns, Inc.
FERRITE BEAD 19 OHM 1206
1LN
04023C271KAT2A 06035A6R0BAT4A 12105A332FAT2A 1812SA221KAT3A 1812YC106JAT2A
AC0603JRNPO9BN471 AIC1117-25ACY BAT54A-E9 BL2125LM252-T BSS84PWH6327
BZG03-C56 CL31C470JIFNFNE CPH6603-TL-E DMC3035LSD-13 DXT5551-13
EL5203IYZ GCM3195C2A682JA16D GRM0335C1H8R4DD01D GRM1887U1H9R5DZ01D HAT2092R
HDSP-2121 IR2151STR KSC2881YTF KV1450TL3-5 LD051A471JAB4A
LD1117V33 LFB212G45CC6D338 LL1608-FSLR10J LT1085IM-12 LT3071EUFD#TRPBF.
MAX6819UT-T MH3225HM601NT MH3268F10 MMBT5962 MSM7570L-01TS-K
NYC0102BLT1G PMB6819-DECT RQ3E150BNFU7 SI4122DY-T1-E3 SPH-004T-P0.5S
SR60L-4S STH15NB50FI STTH60L06TV1 SW15PHR420 T410-800B-TR
TBC858-C TDF5140AP TE28F800B3BA110 TL052AIP TRSF3232ECDBR